
  

                  BB EEVVAALLLLÁÁ SS     

 

2016. adóévben  Vaja Város illetékességi területén folytatott  tevékenység 

utáni adókötelezettségről (feltöltés)  

 
 

1. Azonosító adatok: 

    Adózó neve (cégneve): …............................................................................ 

 …......................................................................................................... 

 Címe (adózó lakóhelye, céghelye):................................................................... 

 …......................................................................................................... 

 Telephelye:.............................................................................................. 

 …......................................................................................................... 

 Levelezési címe: ….................................................................................... 

 …......................................................................................................... 

 Adószáma: …............................................................................................    

 Statisztikai számjele: …............................................................................... 

 Bankszámlaszáma: …................................................................................. 

 Fő tevékenységi kör (TEÁOR):....................................................................... 

 a bevallás kitöltőjének neve, telefonszáma: ….......................................... 
 

 

2. Adóelőleg-kiegészítés bevallása  (Art. 32. § ) 
 

 Az önkormányzatot megillető, az adóév utolsó hónapjának 20. napjáig  

 fizetendő adóelőleg kiegészítés:  …................................... 
 
    Az adóelőleg-kiegészítés összegét a Vaja Város Önkormányzat 11744041-15732578-03540000     
    számú      Helyi Iparűzési adó beszedési számlája javára kell átutalni. 
 
 

 Felelősségem tudatában kijelentem, hogy a bevallásban közölt adatok a valóságnak 
 megfelelnek. 
 
 

 
  …........................................................... 
 
 
 
 
       ….............................................. 
        adózó aláírása 


